
 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ 

ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

       от 14.04.2021 г. с. Дуба-Юрт                         № 42 

 

«Об утверждении окончательного состава конкурсной комиссии на 

замещение вакантной должности главы администрации Дуба-Юртовского 

сельского поселения»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и статьи 

21 Устава Дуба-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов 

Дуба-Юртовского сельского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить окончательный состав конкурсной комиссии на замещение 

должности главы администрации Дуба-Юртовского сельского поселения 

Шалинского муниципального (далее – комиссия): 

− Дадаров Г.А. – председатель комиссии – председатель Совета депутатов 

Дуба-Юртовского сельского поселения четвертого созыва; 

− Наурбиев Х.С. – заместитель председателя комиссии – заместитель 

председателя Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения 

четвертого созыва; 

− Бачаев А.Т. – секретарь комиссии – депутат Совета депутатов 

Дуба-Юртовского сельского поселения четвертого созыва; 

− Айбаев А.С. – депутат Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского 

поселения четвертого созыва; 

− Зубайраев С-Х.С-Э. – депутат Совета депутатов Дуба-Юртовского 

сельского поселения четвертого созыва; 

− Представитель Главы Администрации Правительства Чеченской 



Республики; 

− Эльмурзаев А.С. – первый заместитель главы администрации 

Шалинского муниципального района; 

− Умарова Х.М. – начальник отдела муниципальной службы 

администрации Шалинского муниципального района; 

− Гакаев И.А. – начальник отдела правового обеспечения 

администрации Шалинского муниципального района. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

Дуба-Юртовского сельского поселения https://duba-urt-sp.ru в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава Дуба-Юртовского 

сельского поселения                                                                               Г.А. Дадаров 


